
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22.11.2017 г. № 1613

О внесении дополнении в приказ министерства образовании 
Тульской области о г 20.01.2017 № 78

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении 
базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг 
и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней 
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными 
государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, 
ведению и утверждению ведомственных перечней государственных 
(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых
государственными учреждениями субъектов Российской Федерации 
(муниципальными учреждениями)», постановлением правительства Тульской 
области от 27.02.2015 № 92 «Об утверждении порядка формирования, 
ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг 
и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями 
Тульской области» п р и к а з ы в а ю :

I. Приказ министерства образования Тульской области 
от 20.01.2017 года № 78 «Об утверждении ведомственного перечня 
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
государственными учреждениями, подведомственными министерству
образования Тульской области» (далее -  приказ), дополнить строками 
(Приложение в формате Excel).

II. Разместить (опубликовать) настоящий приказ 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по электронному 
адресу: www.npatula.ru и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации»: www.pravo.gov.ru.

http://www.npatula.ru
http://www.pravo.gov.ru


III. Приказ вступает в силу с момента подписания.
IV. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Министр образования  
Тульской области О.А. Осташко

2



П рилож ение к приказу министерства образования Тульской области 
от ”22" ноября 2017 года №  1613

Ведомственный перечень услуг и работ, оказы ваем ы х и вы полняем ы х государственными учреж дениями, подведомственными министерству образования Т ульской  области

Код
вида

деяте.1

ьноети

Реестровый
номер

Код
базовой
услуги

или
работы

Наименование 
базовой услуги 

или работы

Содержа 
ime I

Содержа 
ние 2

Содержа 
ние 3

Условие 1 Условие
2

Признак 
отнесения к 
услуге или 

работе

Платность
услуги

ОКВЭД Перечень
учреждении

Наименование
категории

потребителей

Показатели
объема

Показатели
качества

Включена в 
Федеральный 

реестр 
государствен*! 

ых услуг, 
реестры 

государствени 
ых услуг 

субъектов РФ, 
реестры 

муниципалы!
ых услуг в 

соответ ствии с 
210 ФЗ

Включена в 
перечень услуг, 

которые 
являются 

необходимыми и 
обязательными 

для
предоставления

государственных

муниципальных 
услуг, 

утвержденный в 
210 ФЗ

Рсквизи 
ты  1111А

1 1 70000000012 
0011620113 
Д560307001 
00101001102 
10!

I 1.Д56.0 Реализация
образовательных
программ
среднего
профессионал ьн
ого образования •
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

35.02.16
Дксплуа
тация и
ремонт
сельскох
озяйстве
мной
техники
и

оборудо
вания

Ф изиче 
ские 
лиц а за 
исклю ч 
енисм 
лиц с 
О ВЗ и 
инвалид 
ов

О сновно 
е общ ее 
образов 
анис

Очная Услуга 85.21
О бразов
анис
нрофесс
иональн
ое
среднее

П Ю У  т о  
"НТКХГПОУ 
ТО  "СХКБ ИМ. 
И А
СТПЬУТА";ГП 
ОУ ТО  "ТСХК
и м  и  с .
ПФАИОВА"

ф изические
лица,
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Нет Нет

1 1 70000000012 
0011620111 
71560313 001 
00101005102 
101

1 1.Д56.0 Реализация
образовательных
программ
среднего
профессионал ьн
ого образования -
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

43.02.15 
Поварск­
ое и
кондите
рекое
дело

Ф изиче 
ские 
лица за 
исклю ч 
ением  
лиц  с 
О В З и 
инвалид 
ов

О сновно 
е общее 
образов 
анис

Очная У слуга 85.21
О бразов
анис

професс
иональн
ое
среднее

ГТ (ОУ г о  
"ТКПТС"
П Ю У  ТО
"ТУЛЬСКИЙ
КО ЛЛТД Ж
П РО Ф ГССИ О Н
АЛЬНЫ Х
ТЕХ Н ОЛ О ГИ Й
и  с г :р в и с а ”

физические
лица,
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Н ет Н ет

1



11 70000000012 
0 0 1 1 6 2 0 1 11 
Д 560308001 
00101000102 
101

11 Д56.0 Реализация
образо ватсл ьных
программ
сред нею
профессиональн
ого образования
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

43.02.12
Техноло
ГИЯ
эстетиче
ских
услуг

Ф изиче 
скис 
лица за 
исключ 
снием 
лиц  с 
О В З и 
инвалид
ОВ

О сновно 
е общ ее 
образов 
анис

О чная Услхта 85.21
О бразов
анис
професс
иональн
ое
среднее

Ш О У  ТО  
"ТКПТС"
П  Ю У ТО
"ТУЛЬСКИЙ
К ОЛЛЕД Ж
П РО Ф ВССИ О П
А ЛЬН Ы Х
т е х н о л о г и й
И СЕРВИСА"

ф изические
лица,
им ею щ ие
основное
общ ее
образование

Н ет Нет

11 70000000012 
0011620111 
Д570334001 
0 0 2 0 10 0 6 102 
102

11 Д57.0 Реализация
образовательны х
программ
среднего
профессиональн
ого образования -
программ
подготовки
квалифицирован
ных рабочих,
служащих

43.01.09 
11овар. 
кондитс 

р

Ф изиче 
скис 
лица за 
исключ 
енисм 
лиц с 
ОВЗ и 
инвалид 
ов

Среднее
общ ее
образов
ание

О чная Услуга 85.21
О бразов
анис

профссс
иональн
ое
среднее

Ш О У  т о  
"БМТ"

физические
лица.
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Нет Нет

1 j 70000000012 
0011620111 
Д560285001 
00101007102 
101

i 1 Д56 0 Реализация
образо вате;! ьных
программ
среднего
профессиональн
oi'o образования •
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

09.02.07
Информ
ационны
е
СИС1СМЫ
и
програм
мирован
ие

Ф изиче 
ские 
лица за 
исключ 
снием 
л и ц с 
ОВЗ и 
инвалид
ОВ

О сновно 
е общ ее 
образов 
анис

О чная Услуга 85.21
О бразов
ание
професс
иона .1 ьн
ос
среднее

Ш О У  т о  
"ТЭК"

ф изические
лица,
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Нет Нет

11 70000000012 
0011620111 
Г420028003 
00702006100 
101

I 1Г42.0 Реализация 
дополнительны х 
общ еразвиваю ш  
их программ

дети за 
исклю чс 
нием 
детей с 
огранич
СНПЫМИ
возможн
остями
здоровья
(О ВЗ) и
детей-
инвалид
О в

не
указано

не
указано

О чная с
примене
пнем
листании
онных
образова
тел ьных
технолог
ИЙ

Услуга государств
енная
(м униципа
льная)
vcayra  или
работа
бесплатная

85.41.1 
О бразов 
ани е в 
области 
спорта и 
отды ха

Ш О У  т о  
"Т Г М К И М . и . 
Д е м и д о в а "

Ф изические
лица

Нет Нет

2



11 70000000012
0011620111
Д 560297001
00101003102
101

11.Д56.0 Реализация
образовательны х
программ
среднего
профессиональн
ого образования •
программ
подготовки

специалистов
среднег о звена

15.02.15
Техноло
гия
металло 
обрабат 
ываюше 
го
произво
детва

Ф изиче 
ские 
лица за 
исключ 
снием
Л И Ц  с

ОВЗ и 
и н ваз ид 
ов

О сновно 
е общ ее 
образов 
ание

О чная Услуга 85.21
О бразов
анис
професс
иональн
ос
среднее

ГП О У  'ГО 
"ЯТТ";ГП О У  
Т О  "НТК"

ф изические
лица,
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Нет Н ет

11 70000000012
0011620111
Д560296001
00101004102
101

11 .Д56 0 Реализация
образовательны х
программ
среднего
профессионал ьн
ого образования -
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

15.02.14

О снаш с
ние
средства
ми
автомат
изации
техноло
гически
X
процесс 
ов и 
произво 
д ств (п о  
отрасля 

М)

Ф изиче 
ские 
лица за
И С К Л Ю Ч

ением 
лиц  с 
ОВЗ и 

инвалид
ов

О сновно 
с общ ее 
образов 
ание

О чная Услуга 85.21
О бразов
ание
професс

ипчадьн
ое
среднее

П Ю У  ТО
п т м к  им. и.
Д Н М И ДО ВА У Г 
П О У  ТО  "НИК"

ф изические
лица,
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Нет Нет

3



11 70000000012
0011620111
Д570334001
00101007102
102

11.Д57.0 Реализация
образовательны х
программ
среднего
профессиональн
ого образования -
программ
подготовки
квалифицирован
ных рабочих,
служащ их

43.01.09
Повар,
кондите

Р

Ф изиче 
ские 
лица за 
исключ 
енисм 
лиц с 
ОВЗ и 
инвалид 
ов

О сновно 
е общ ее 
образов 
ание

Очная Услуга 85.21
О бразов
ание
професс
иональн
ос
среднее

ГП О У  ТО 
"Я Т Т ’;П  Ю У 
ТО
"БП КТ ГП О У
ТО
"Д П К";ГП ОУ
ТО
"Н Т И Б ";П Ю У
ТО
"Л М Т":ГП О У
ТО
"Щ П К Н Т Ю У
Т О  "Т К П Т С ”
ГП О У  ГО
"ТУ ЛЬСКИЙ

К О Л Л ЕД Ж
П РО Ф ЕС С И О Н
А Л ЬН Ы Х
Т Е Х Н О Л О ГИ Й
И
С ЕРВИ СА ":! 11 
О У  ТО
"Т Т Ш Т . П  ЮУ 
Т О  "Т Ю К  им 
A.V . РОГОВА "

ф изические
лица,
имею щ ие
основное
общее
образоваггие

Нет Нет

11 70000000012
0 0 И 6 2 0 1 П
Д570333001
00101008102

101

1 i Д 57 0 Реализация
образовательных
программ
среднего
профессиональн
ого образования -
программ
подготовки
квалифицирован
ных рабочих.
служащ их

23.01.17
М астер
по

ремонту
и
обслужи 
ван ию 
автомоб 
идей

Ф изиче 
ские 
лица за 
исключ 
снием 
лиц е 
ОВЗ и 
инвалид 
ов

О сновно 
е общ ее 
образов 
ание

Очная Услуга 85.21
О бразов
ание
професс
иональн
ое
среднее

ГП О У  ТО
"Б П К ";П Ю У
ГО
"А М Т ";П Ю У
ТО
"ЩГ1К";П ЮУ 
ТО
"Н Т К ”,П Ю У  
ТО  "БМТ"

физические
лица,
имеющие
основное
общее
образование

Нет Н ет

..

4



1 1 70000000012 
00116201 И 
Д 560305001 
00101003102 

101

11.Д56.0 Pea.'! изация
об pa зо в a re; i ь н ы х
программ
среднего
профессиональн
ого образования -
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

27.02 .07
У правле
ние
качество
м
продукц
И И .

процесс 
ов  и 
услуг 
(по
отрасля

м)

Фи зиче 
ские 
лица за 
исключ 
снием 
лиц  с 
О ВЗ и 
инвалид 
о в

О сновно 
е общ ее 
образов 
ание

О чная Услуга 85.21
О бразов
ание
професс
иональн
ое
среднее

ГП О У  т о  
"Щ ПК"

ф изические
лица.
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Н ет Нет

1 1 70000000012 
0011620111 
Д570326001 
00101007102 

101

11.Д57.0 Реализация
образовательных
программ
среднего
профессиональн
о ю  образования -
программ
подготовки
квалифицирован
ных рабочих,
служащих

15.01.31
М астер
контрол
ьно-
измерит
ельны х
приборо
в и
автом ат
ики

Ф изиче 
ские 
лица за 
исключ 
енисм 
лиц  с 
ОВЗ и 
инвалид 
ов

О сновно 
с общ ее 
образов 
ание

О чная Услуга 85.21
О бразов
•ание
професс
иональн
ое
среднее

ГПОУ т о  
"Щ П К'1

ф изические
лица.
имею щ ие
основное
обш ее
образование

Н ет Нет

1 ! 70000000012 
0011620111 
Д 5 6 0 3 1 100! 
00201004102 
101

11.Д56.0 Реализация
образо вател ьн ы х
программ
среднего
профессиональн
ого образования -
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

43.02 .15  
1 [оварск 
ое и
кондите
рское
дело

Ф изиче 
ские 
лица за 
исключ 
снием 
лиц  с 
ОВЗ и 
инвалид 
ов

Среднее
общее
образов
ание

О чная Услуга 85.21
О бразов
ание
професс
иональн
ос
среднее

ГП О У т о  
"Б П К С П Ю У  
Т О  " Т П П г

ф изические
лица.
имею щ ие
основное
обш ее
обра ю вамие

Нет Нет

5



11 70000000012
0011620111
Д 560294001
00101006102
101

11 .Д56 0 Реализация 
образо вате/и» ных 
программ

среднего
профессиональн
о ю  образования
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

15.02.12
М онтаж,
техниче
скос
обслужи
ван и еи
ремонт
промыш
ленного
оборудо
вания
(по
отрасли
м)

Ф изиче 
ские 
липа за 
исключ 
енисм 
лиц с 
О В З и 
инвалид 
ов

О сновно 
е общ ее 
образов 
ание

О чная Услхта 85.21
О бразов
ание
професс
иональн
ос
среднее

Ш О У  ТО 
"БМ Т ";П  Ю У 
Т О 'Т Г М К И М . 
Н
Д Е М И Д О В А ";!' 
ПОУ ТО 
"Щ П КДГП ОУ  
ТО "НИК"

ф изические
лица,
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Нет Нет

11 70000000012
0011620111
Д570327001
00101006102

101

1 1.Д57.0 Реализация
об разо ва те л ь н ы х
программ
среднего
профессиональн
ого образования •
программ
подготовки
квалифицирован
ных рабочих.
служащих

15.01.32
О перато

Р
станков
с
програм 
м ным 
управде 
нием

Ф изиче 
скис 
липа за 
исключ 
снием 
ЛИН с 
О В З и 
инвалид 
ов

О сновно 
е общ ее 
образов 
ание

О чная Услуга 85.21
Образов
ание
професс
иональн
ос
среднее

П Ю У  т о
"А М Т";ГП О У
ТО
"Ш К ";Г П О У  
ТО "ТГМ К ИМ. 
П.
д н м и д о в л д г  
ПОУ ТО "ЯТТ"

ф изические
лица,
имею щ ие
основное
общ ее
образование

H er Нет

11 70000000012 
001162011 I 
Д560298001 
00101002102 
101

П .Д 56 .0 Реализация
образоваю льны х
программ
среднего
профессиональн
ого образования •
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

18.02.12
Техноло
гия
аналити
веского
контрол
я
химичес
ких
соединс
НИИ

Ф изиче
ские
лица за
исключ
енисм
л и ц е
О ВЗ и
инвалид
ов

О сновно 
е  общее 
образов 
ание

О чная Услуга 85 21
О бразов
анис
професс
иональн
ое
среднее

I I Ю У 'ГО 
"ИНК"

ф изические
лица,
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Н ет Пет

6



70000000012 1 1./156.0 Реализация 11 02.16 Ф изиче
0 0 1 1 6 2 0 1 1 I образовательны х М онтаж, ские
/1560289001 программ тсхниче лица за
00101003102 среднего скос исключ

101 профессионалы ) обслужи ением
ого образования - ванне и лиц с
программ ремонт ОВЗ и
подготовки ллектро инвалид
специалистов иных ов
среднего звена приборо 

в и
устроПст
в

О сновно 
е общ ее 
образов 
анис

О чная Услуга

7

85.21 ГП О У  т о ф изические
О бразов "БПК" лица,
ан ие имею щ ие
професс основное
иональн общ ее
ос образование
среднее

Нет



11 70000000012 1 
0011620111 
Г420028003 
00701007100 
ПО

Реализация дети за не не О чная

дополнительны х исключе указано указано
обш еразвиваю ш нием
их программ детей с

огранич
енными
возможн
остями
здоровья
(О В З)и
детей-
инвалид
о в

государств
енная
(муниципа
дьная)
услуга или
работа
бесплатная

85.41.1 
О бразов 
анис в 
области 
спорта и 
отдыха

ГУ д о  т о  

"ПОМОЩЬ",ГОУ

д о  т о
Д Ш О Д У ГО У  д о  

ТО "ОЭБЦУ'.ГОУ

д о  т о
"ЦКТИЭ'О'ОУ ТО 

“КИРЕЕВСКАЯ  

Ш КОЛА ДЛЯ  

ДЕТЕЙ -СИ РО Т И

ДЕТЕЙ,
ОСТАВШ И ХС Я  

Ы Д ПОПЕЧЕНИЯ  

РО ДИТЕЛЕЙ " ;ГДО 

У ТО

"у з д о в с к и и  

д е т с к и й  

С \Д"-ГО У  т о  

' ЬАРСУКОВСКАЯ  

Ш КОЛА ИМ. А М. 

ГАРАНИНА" ;ГОУ 
ТО "КИМОВСКАЯ  

ШКОЛА";ГОУ ТО  
"ДОЛМ АТОВСКАЯ  

Ш КОЛА";ГОУ ГО 
“ЯСНОПОЛЯНСКА  

Я Ш К О Л А П О У  

ТО "ККШ'Л'ПОУ  

TO "ДКИТХГПОУ  

Т о  " Щ П К \П Ю У  
Т О 'Л Т М К И М  [{

д е м и д о в а ".п  ю
У ТО " А \П " ;П 1 0 У  

ТО "БГ1К";ГПОУ ТО 
"Ш [К '.ГПОУ TO  

"ТЭКМ ТЮ У т о  
"ЧШ1К";ГПОУ ТО 

"ЯГГ'М'НОУ т о  

Т П 11!" ;П Ю У  ТО 
"ТГЭК ИМ А Г 

Р()ГОВА";ГГТОУ 

ТО "ЬМ'Г; ГПОУ 
ГО А Х Т Г

Ф изические
лина

Пет Нет

8



11 70000000012
0011620111
Д 56007800!
00101008100
101

11 .Д56 0 Реализация
образовательных
программ
среднего
профессиональн
ого образования
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

15 02.09 
А.дтитив 
ные
техноло
гии

Ф изи че 
скис 
л и ца за 
и с ключ 
синем 
л и ц с 
О ВЗ и 
инвалид 
ов

О сновно 
с общ ее 
образов 
анис

Очная У слуга 85 21
О бразов
анис
професс
иоиальн
ос
среднее

П ТОУ ТО 
"А Х Т 'Г

ф изические
лица,
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Нет Н ет

11 70000000012 
0011620111 
Д570333001 
00201007102 
101

11.Д57.0 Реализация
образовательных
программ
среднего
профессиональн
ого образования •
программ
подготовки
квалифицирован
ных рабочих.
служащих

23.01.17
М астер
по
ремонту'
и
обслужи 
ван ию 
автомоб 
илей

Ф изиче 
ские 
лица за 
и с ключ 
ен нем 
лиц  с 
О ВЗ и 

инвалид 
ов

Среднее
общ ее
образов
анис

О чная У слуга 85.21
О бразов
ание
професс
иональн
ое
среднее

ШОУ то 
"БМТ"

ф изические
лица,
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Нет Нет

11 70000000012 
00116201 I 1 
Д 5 6 0 2 8 5 0 0 i 
00201006102 
101

1 1 Д 56.0 Реализация
образовательных
программ
среднего
профессионалы!
ого образования -
программ
подготовки
специалистов
сред нею  звена

07 02.07 
Информ 
аппонны  
е
систем ы
и
програм
мировап
ие

Ф изиче 
ские 
лица за 
и с ключ 
ением 
лиц  с 
О В З и 
инвалид 
ов

Среднее
общ ее
образов
анис

Очная Уел vf а 85.21
О бразов
ание
професс
иональн
ое
среднее

П  Ю У ТО
"TI К С Т Д П О У
то
"Б М 'Г Л И О У  
ТО "АМ '!’"

ф изические
лица.
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Нет Нет

11 70000000012 
0011620111 
Д 5 7 0 3 2 3 0 0 1 
00101000102 

101

11.Д57.0 Реализация
образовательных
программ
среднего
профессиональн
ого образования -
программ
подготовки
квалифицирован
ных рабочих.
служащих

08 01.25 
М астер 
отделом 
ных
С[рОИТСЛ
ьных и 
декорат 
ивных 
работ

Ф изиче 
ские 
лица за 
исключ 
ением 
лиц с 
О ВЗ и 
инвалид 
ов

О сновно 
е общ ее 
образов 
анис

Очная У слуга 85.2!
О бразов
ание
професс
иональн
ое
среднее

Ш О У  ГО 
"ТКСИОТ"

ф изические
лица.
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Нет Нет

9



11 70000000012 
0011620 111 
Д 570324001 
00201008102 
101

1 I 7157.0 Реализация
образо вате л ьных
программ
среднего
профессиональн
ого образования •
программ
подготовки
к в ал ифипи рован
ных рабочих,
служащих

08.01.26
М астер
по
ремонту
и
обслужи
ванию
инженер
ных
систем
жилиш н
о-
коммуна
льного
хозяйств
а

Ф изиче 
ские 
лица за 
исклю ч 
ением 
Л И Ц  с

ОВЗ и
инвалид
ов

Среднее
обшее
образов
ание

Очная Услуга 85.2!
О бразов
ание
професс
иона,з ьн
ое
среднее

I I Ю У ТО 
"ТКСИОТ"

ф изические
лица,
им ею щ ие
основное
общ ее
образование

Нет Нет

11 70000000012 
0011620111 
Д 560300001 
00201007102 
101

1 1.Д56.0 Реализация
образовательны х
программ
среднего
профессиональн
ого образования -
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

23.02.07 
Тсхниче 
с кое
ООСЛУЖИ
вание и 
ремонт 
двигател 
ей.
систем и 
a i рогато 
в
автомоб
илей

Ф изиче 
ские 
лица за 
исключ 
ением 
лиц с 
О В З и 
инвалид 
о в

Среднее
обш ее
образов
ание

О чная Услуга 85.21
О бразов
ание
професс
иональн
ое
среднее

П Ю У  т о  
"БМТ"

ф изические
лица,
им ею щ ие
основное
обш ее
образование

Н ет Нет

11 70000000012
0011620111
Д 490028003
00705005100

101

11 7149.0 Реализация 
дополнительны х 
обш еразвиваю ш  
их программ

Д ети за 
искл юче 
нием 
детей  с 
огранич 
енными 
возможн 
остями 
з.чоровья 
(О В З) и 
д етей - 
инвалид 
о в

Не
указано

НС
указано

О чн о­
заочная

Услуга 85.41.1 
О бразов 
ание в 
области 
спорта и 
отдыха

ГОУ д о  т о
"идоди

Ф изические
лица

Нет Нет

10



1 1 70000000012 
0011620111 
Д 5 6 0 3 10001 
00101006102 
101

11 Д 56.0 Реализация
образовательны х
программ
среднего
профессиональн
ого образования •
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

43.02.14 
Гостини 
иное 
дело

Ф изиче 
скис 
лица за 
исключ 
ением 
ЛИЦ с
ОВЗ и
инвалид
ов

О сновно 
е общ ее 
образов 
ание

О чная Услуга 83 21
О бразов
анис
професс
иональн
ое
среднее

Ш О У  ТО  
"ТКСИОТ"

физические
лица.
имею щ ие
основное
общ ее
образование

Нет Нет

11 70000000012 
0011620111 
Д 560304001 
00201003102 

101

1 1.Д56 0 Реализация
образовательны х
программ
среднего
профессиональн
О! о  образования -
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

27.02.06
Контрол
ь работы
измерит
ельных
приборо
в

Ф изиче 
ские 
лица за 
и с ключ 
ением 
лиц с 
ОВЗ и 
инвалид 
ов

С реднее
общ ее
образов
ание

О чная Услуга 85 21
О бразов
ание
професс
иональн
ос
среднее

Ш О У 'Г О  
"Щ ПК"

ф изические
лица.
имею щ ие
основное
обш ее
образование

Неч­ Нет

i l 70000000012
0011620111
Д 560300001
00101008102
101

П .Д 56 .0 Реализация
образовательны х
программ
среднего
профессиональн
ого образования -
программ
подготовки
специалистов
среднего звена

23.02 07
Техниче
скос
обслужи
ван и си
ремонт
двигател
ей,
систем и 
агрегато 
в
автомоб
идей

Ф изиче 
скис 
лица за 
исключ 
ением 
лиц с 
ОВЗ и 
инвалид 
О в

О сновно 
е общ ее 
образов 
ание

О чная Услуга 85.21
О бразов
ание
професс
иональн
ое
среднее

Ш О У  ТО 
"Щ П К Т Ш О У
т о
"ТГТКДГПО У  
ТО "НТК"

ф изические
липа.
имею щ ие
основное
обш ее
образование

и ст Нет

11



11 70000000012 
0 0 1 16201И  
Д560309001 
00101009102 
101

11.Д56.0 Реализация 
образовательн ых 
upoi'paMM 
среднего 
профессионалы! 
ого образования - 
программ 
подготовки 
слециалистов 
среднего звена

43.02.13
Техноло
Г И Я

парикма
херского
искусств
а

Ф изиче 
скис 
лица за 
исключ 
ением 
лиц  с 
О ВЗ и 
инвалид 
о в

О сновно 
с общ ее 
образов 
анис

О чная Услуга 85.21
Образов
анис
профссс
ионадьн
ос
среднее

Ш О У  ТО 
"ТКПТС"
1 Н О У  ТО
"ТУ Л ЬС К И Й
колледж
П РО Ф КС СИ О Н
А Л ЬН Ы Х
технологий
и
С Н РВ И С А "4 11 
О У  ТО  
"ТКСИОТ"

физические
лица.
имеющие
основное
общее
образование

Пет Нет

! 1 70000000012
0011620111
Д570265001
00101000100
102

11.Д57.0 Реализация
образовательны х
программ
среднего
профессиональн
ого образования -
программ
подготовки
квалифицирован
пых рабочих.
служащ их

35 .0 1 4 5
Эдектро
монтер
по
ремонту
и
обслужи
ванию
олектроо
борудов
амия в
еедьекох
озяйствс
ином
произво
детве

Ф изиче 
с к не 
лица за 
исклю ч 
ением 
л и ц е  
О В З и 
инвалид 
о в

О сновно 
е л о т  ее 
образов 
анис

Очная Уедут а 85.21
Образов
ание
професс
ионадьн
ос
среднее

Ш О У  то
"ТСХ К им. и 
с

Н Ф А Н О В А ";П 1 
О У  Т О  " Е Х Г Г

физические
лица.
имеющие
основное
общее
образование

Ilex Нет

i 1 70000000012 
0011620111 
Д 560297001 
00209004102 

101

1 1.Д56.0 Реализация
образова тел ьн ых
программ
среднего
профессиональн
ого образования -
программ
подготовки

специалистов
среднего звена

15.02 15 
Техноло 
гия
метаддо
обрабат
ывающе
го
произво 
де гва

Ф изиче 
ские 
лица за 
исключ 
ением 
лиц с 
О В З и 
инвалид 
0  в

С реднее
общ ее
образов
ание

О чн о­
заочная

Услуга 85.21
О бразов
ание
професс
ионадьн
ОС
среднее

П  Ю У ТО 
"ЯТТ"

физические
лица,
имеющие
основное
общее
образование

11ет 11с г

12


